
 

 

北 設 協 02 第 18 号 
令 和 2 年 7 月 6 日 

会員各位 
一般社団法人北海道設備設計事務所協会 

会 長  山 田 修  
TEL(011)219-1090 

 
 

令和 2年度協会行事に関するお知らせ 
 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃から当協会の事業運営にご協力・ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、6月 18日（木）に令和 2年度定時社員総会が無事終了し、会員の皆様には今年

度の事業計画を送付しておりますが、第 64 回理事会（7 月 2 日開催）にて下記の行事

につきましては今年度の開催を中止することといたしましたのでお知らせいたします。 

 毎年、多くの会員の皆様にご協力ご参加をいただいている行事ですが、北海道におい

ては新型コロナウイルス感染症の収束が見通せないことから、やむを得ず中止の判断と

なりました。 

 既に参加をご検討いただいていた会員の皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大

変申し訳ございません。 

 なお、この他の協会行事につきましては、今後の状況を踏まえて開催の可否が決定し

ましたらお知らせいたします。 

 何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

敬具  

 

【令和 2年度 開催中止の協会行事】 

⚫ 会員情報交換会（サッポロビール園） 

⚫ 技術情報発表会 

⚫ 商品・パネル展示会 

⚫ 実務担当者懇親会 

⚫ 施設見学会 

 


